
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89» 

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89») 

ПРИКАЗ 

19 мая 2023 года                                                                                                   №131 

г. Сыктывкар 

  

 

 

Об утверждении весенне-летнего 10-дневного меню в новой редакции  

В связи с внесением изменений в рацион питания, следующего содержания: 

включение в меню овощей ( помидоры, огурцы) и замены выпечки (пирожки печеные с 

фруктовой, овошной начинкой, гребешки из дрожжевого теста  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить весенне-летнее 10-дневное меню в новой редакции. 

 

2. Ввести в действие с 20 мая 2023. 

 

3. Признать утратившим силу весенне-летнее 10-дневное меню, утвержденное 

директором 10.04. 2023. 
 

4. Шеф-повару Костюничевой Е.К. 

4.1. Разместить весенне-летнее 10-дневное меню на официальном сайте учреждения. 

Срок: 20.05.2023.  

4.2. Работать строго по утвержденному меню, производить замену блюд 10-дневного 

меню, в случае непредвиденных ситуаций, только по приказу директора. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                  В.Б. Рымарчук                       
 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-19T16:01:05+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




